
PACHET ARTICOLE CURATENIE

I.D.: 66836708

Data publicarii	02.03.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.745,08 RON - 1.745,08 RON

Descriere: SOLUTIE PARCHET 2L SANO POLIWIX BUC 6 18,2 109,2 SOLUTIE PARDOSELI CERAMICE 2L SANO POLIWIX BUC 8 15,51 124,08 PROSOP VERDE 1STR 200/PACH "Z" CHL BUC 200 3,22 644 DETERGENT MANUAL 900G BONUX BUC 1 5,74 5,74 SOLUTIE CURATAT GEAMURI CU PULVERIZATOR 750ML RIVEX BUC 4 6,25 25 PAHARE UNICA FOLOSINTA 160ML 100/SET SET 1 3,5 3,5 ODORIZANT CAMERA GARDEN 400ML BUC 2 3,67 7,34 ODORIZANT WC CU SUPORT 40G KOLORADO BUC 5 1,58 7,9 SAPUN LICHID 5L MARA BUC 6 9,69 58,14 HARTIE IGIENICA 2STR 10/SET ALINT BUC 100 0,53 53 INALBITOR CLOR 5L AXIAL BUC 6 13,42 80,52 MOP BUMBAC 250GR MET BUC 8 3,22 25,76 HARTIE IGIENICA GRI 50BUC/BAX BUC 900 0,3 270 LAVETE BUMBAC 40*40 10BUC/SET SET 6 6,5 39 DEZINFECTANT 5L DOMESTOS BUC 6 30,19 181,14 SACI MENAJ SUPER REZISTENTI 35L, CU SNUR, 46 X 56CM, NEGRI ROLA 6 5,46 32,76 DETARTRANT DOMESTOS PRO FORMULA 750ML BUC 6 13 78
